
Чемпионат Сибирского Федерального Округа по фехтованию
Шпага, женщины

30.03.2024г. г. Омск

Спорт.орг. (о спортсмене, алфавитный порядок - 19 спорт.орг.)
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фамилия ведомство субъект флаг доступн

ДЮСШ УСЦ ТОМ 4
МБУДО "ЦЕНТР" ВИК НОВ 3 НОВ 1
СДЮСШОР №16 ТОМ 1
СШОР ПО ФЕХТОВАН НОВ 1 НОВ 2
СШОР ПО ФЕХТОВАН НОВ 1
СШОР ПО ФЕХТОВАН НОВ 2 НОВ 4
СШОР ПО ФЕХТОВАН НОВ 4 НОВ 3
СШОР ПО ФЕХТОВАН НОВ 3 НОВ 1
СШОР ПО ФЕХТОВАН НОВ 2
СШОР ПО ФЕХТОВАН НОВ 1 НОВ 2
СШОР ПО ФЕХТОВАН НОВ 3 НОВ 1
СШОР СПУТНИК КРЯ 1 КРЯ 4
СШОР СПУТНИК КРЯ 3 КРЯ 4
СШОР СПУТНИК КРЯ 2 КРЯ 4
СШОР №12 ОМС 1 ОМС 4
СШОР №12 ОМС 3
СШОР №12 ОМС 3 ОМС 4
СШОР №12 ОМС 2 ОМС 4
СШОР №12 ОМС 4 ОМС 4
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Чемпионат Сибирского Федерального Округа по фехтованию
Шпага, женщины

30.03.2024г. г. Омск

Спортсмены (присутствует, ordered by initial ranks - 47 спортсмены)

страница 1/1

i.r. рейтинг фамилия и имя спорт.о флаг

1 1 ВОРОНОВА Оксана СШОР
2 1 РЯГУЗОВА Татьяна СШОР
3 1 АЩУК Юлия СШОР
4 2 ПОСНОВА Дарья СШОР
5 2 КУДРИНА Ирина СШОР
6 2 ШАЛЫГИНА Виктор СШОР
7 3 САВВИНЫХ Екатери СШОР
8 3 ЗИМИНА Эмилия СШОР
9 3 СКВОРЦОВА Алекса СШОР

10 4 ФОМИНА Карина СШОР
11 4 ЦЫПЛАКОВА Таиси СШОР
12 4 ИВАНОВА Юлия СШОР
13 5 МОРОЗОВА Зоя СШОР
14 5 ЛИХОТКИНА Татьян СШОР
15 5 ШАРЫПОВА Алекса СШОР
16 6 ТРОФИМОВА Марга СШОР
17 6 СЕРКОВА Ярослава СШОР
18 6 КОЧИНА Дарья СШОР
19 7 АРУТЮНЯН Диана СШОР
20 7 РОДИКОВА Екатери СШОР
21 7 ГАМАНОВА Ульяна СШОР
22 8 ЛАВРИНЕНКО Ева СШОР
23 8 ЖИВОВА Ирина СШОР
24 8 БУДАКОВА Мария СШОР
25 КЛЕВЦОВА Виктори СШОР
26 ЕРМАКОВА Алиса СШОР
27 ЛАДИЛОВА Анастас СШОР
28 КОЧИНА Екатерина МБУД
29 ПЕТРОВА Диана ДЮС
30 БЕСТУЖЕВА Верон СШОР
31 ШАПКИНА Ульяна СШОР
32 БОБКОВА Анна СШОР
33 ЯКУНИНА Варвара СШОР
34 ПАРУШИНА Юлия СШОР
35 БОЛЬШАКОВА Анге ДЮС
36 СИЛКИНА Софья ДЮС
37 ИВАНОВА Валерия СШОР
38 КИСЕЛЕВА Валерия СШОР
39 КАРАВАЕВА Анна СШОР
40 ЛЕНДЕЛЬ Софья СШОР
41 БАСОВА Елизавета СШОР
42 БЕЛАНОВА Елизавет СШОР
43 ГРЕБНЕВА Анна СДЮС
44 СКУДНОВА Ангелин СШОР
45 КРАМИНА Анастаси СШОР
46 БАРАНОВА Татьяна СШОР
47 ЕКОМАСОВА Олеся СШОР
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Чемпионат Сибирского Федерального Округа по фехтованию
Шпага, женщины

30.03.2024г. г. Омск
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Общее количество участники: 47
Количество участники среди первых 32 спортсменов рейтинга FIE: 24

Document engarde-escrime.com - 2024-03-30 18:32 - Страница 3



Чемпионат Сибирского Федерального Округа по фехтованию
Шпага, женщины

30.03.2024г. г. Омск

Формула соревнований

страница 1/1

47 спортсмены

1 тур групп

47 спортсмены
7 групп (5 групп из 7, 2 групп из 6)
Разделение по : спорт.орг.
36 квалифицированных
_________________________________

Прямое выбывание : 36 спортсмены

Direct tableau
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Чемпионат Сибирского Федерального Округа по фехтованию
Шпага, женщины

30.03.2024г. г. Омск

Группы, тур № 1

страница 1/2

Группа No 1
п/в пкз. н.у. ранг

ВОРОНОВА Оксана СШОР  V  V  V  V  1  V 0.833 19 26 2
ШАПКИНА Ульяна СШОР  0  V  V  V  0  3 0.500 -8 18 4
ГРЕБНЕВА Анна СДЮС  0  3  V  V  1  3 0.333 -10 17 5
СКУДНОВА Ангелина СШОР  1  4  3  4  2  0 0.000 -16 14 7
ЛИХОТКИНА Татьяна СШОР  1  4  4  V  3  4 0.167 -8 21 6
ШАРЫПОВА Алексан СШОР  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1
ПЕТРОВА Диана ДЮС  0  V  V  V  V  4 0.667 4 24 3

Группа No 2
п/в пкз. н.у. ранг

МОРОЗОВА Зоя СШОР  1  2  V  1  2  2 0.167 -16 13 6
КРАМИНА Анастасия СШОР  V  2  V  V  V  2 0.667 6 24 3
РЯГУЗОВА Татьяна СШОР  V  V  V  3  3  3 0.500 3 24 4
БОБКОВА Анна СШОР  4  1  2  0  4  0 0.000 -19 11 7
БУДАКОВА Мария СШОР  V  4  V  V  V  2 0.667 8 26 2
ЛЕНДЕЛЬ Софья СШОР  V  2  V  V  4  2 0.500 -1 23 5
КОЧИНА Дарья СШОР  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1

Группа No 3
п/в пкз. н.у. ранг

БАРАНОВА Татьяна СШОР  3  V  V  V  1  1 0.500 -6 20 5
ИВАНОВА Юлия СШОР  V  3  V  V  3  1 0.500 2 22 4
ИВАНОВА Валерия СШОР  3  V  V  V  V  1 0.667 5 24 3
ЯКУНИНА Варвара СШОР  4  0  4  V  2  1 0.167 -12 16 6
ТРОФИМОВА Маргар СШОР  4  2  2  3  2  1 0.000 -16 14 7
КОЧИНА Екатерина МБУД  V  V  0  V  V  4 0.667 6 24 2
АЩУК Юлия СШОР  V  V  V  V  V  V 1.000 21 30 1

Группа No 4
п/в пкз. н.у. ранг

ЛАДИЛОВА Анастасия СШОР  2  V  3  1  4 0.200 -8 15 5
БЕЛАНОВА Елизавета СШОР  V  V  1  4  0 0.400 -5 15 4
СЕРКОВА Ярослава СШОР  3  3  3  3  3 0.000 -10 15 6
ПОСНОВА Дарья СШОР  V  V  V  V V4 1.000 10 24 1
БОЛЬШАКОВА Ангел ДЮС  V  V  V  4  3 0.600 4 22 3
ЦЫПЛАКОВА Таисия СШОР  V  V  V  3  V 0.800 9 23 2

Группа No 5
п/в пкз. н.у. ранг

СКВОРЦОВА Алексан СШОР  V V3 V  V  1  V 0.833 7 24 2
ПАРУШИНА Юлия СШОР  2 V3 V  4  2  4 0.333 -4 20 5
ЕКОМАСОВА Олеся СШОР  2  0  V  V  3  2 0.333 -4 17 6
АРУТЮНЯН Диана СШОР  2  4  1  2  1  1 0.000 -19 11 7
ЕРМАКОВА Алиса СШОР  4  V  4  V  V  4 0.500 2 27 4
КУДРИНА Ирина СШОР  V  V  V  V  4  V 0.833 14 29 1
КАРАВАЕВА Анна СШОР  2  V  V  V  V  3 0.667 4 25 3
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Чемпионат Сибирского Федерального Округа по фехтованию
Шпага, женщины

30.03.2024г. г. Омск

Группы, тур № 1
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Группа No 6
п/в пкз. н.у. ранг

КЛЕВЦОВА Виктория СШОР  V  4  4  2  V 0.400 3 20 3
КИСЕЛЕВА Валерия СШОР  0  2  V  4  V 0.400 -5 16 4
ШАЛЫГИНА Виктори СШОР  V  V  V  3  V 0.800 6 23 2
ЖИВОВА Ирина СШОР  V  3  4  4  1 0.200 -7 17 6
РОДИКОВА Екатерина СШОР  V  V  V  V  V 1.000 8 25 1
ФОМИНА Карина СШОР  2  3  2  V  4 0.200 -5 16 5

Группа No 7
п/в пкз. н.у. ранг

ГАМАНОВА Ульяна СШОР  2  2  V  V  V  1 0.500 -5 20 4
ЗИМИНА Эмилия СШОР  V  2  V  V  V  V 0.833 13 27 3
САВВИНЫХ Екатерин СШОР  V  V  V  V  V  2 0.833 14 27 2
БАСОВА Елизавета СШОР  3  1  0  3  3  0 0.000 -20 10 7
ЛАВРИНЕНКО Ева СШОР  4  3  2  V  2  1 0.167 -11 17 6
СИЛКИНА Софья ДЮС  3  1  2  V  V  2 0.333 -7 18 5
БЕСТУЖЕВА Вероник СШОР  V  2  V  V  V  V 0.833 16 27 1
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Чемпионат Сибирского Федерального Округа по фехтованию
Шпага, женщины

30.03.2024г. г. Омск

Рейтинг группы, тур № 1 (упорядоченный по рейтингу - 47 спортсмены)
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   ранг фамилия и имя флаг спорт.о п/в пкз. н.у. группа

1 АЩУК Юлия СШОР 1.000 21 30 квалифиц
2 КОЧИНА Дарья СШОР 1.000 19 30 квалифиц
2 ШАРЫПОВА Алек СШОР 1.000 19 30 квалифиц
4 ПОСНОВА Дарья СШОР 1.000 10 24 квалифиц
5 РОДИКОВА Екате СШОР 1.000 8 25 квалифиц
6 ВОРОНОВА Оксан СШОР 0.833 19 26 квалифиц
7 БЕСТУЖЕВА Веро СШОР 0.833 16 27 квалифиц
8 КУДРИНА Ирина СШОР 0.833 14 29 квалифиц
9 САВВИНЫХ Екате СШОР 0.833 14 27 квалифиц

10 ЗИМИНА Эмилия СШОР 0.833 13 27 квалифиц
11 СКВОРЦОВА Але СШОР 0.833 7 24 квалифиц
12 ЦЫПЛАКОВА Таи СШОР 0.800 9 23 квалифиц
13 ШАЛЫГИНА Викт СШОР 0.800 6 23 квалифиц
14 БУДАКОВА Мари СШОР 0.667 8 26 квалифиц
15 КОЧИНА Екатерин МБУД 0.667 6 24 квалифиц
15 КРАМИНА Анаста СШОР 0.667 6 24 квалифиц
17 ИВАНОВА Валери СШОР 0.667 5 24 квалифиц
18 КАРАВАЕВА Анн СШОР 0.667 4 25 квалифиц
19 ПЕТРОВА Диана ДЮС 0.667 4 24 квалифиц
20 БОЛЬШАКОВА А ДЮС 0.600 4 22 квалифиц
21 РЯГУЗОВА Татьян СШОР 0.500 3 24 квалифиц
22 ЕРМАКОВА Алиса СШОР 0.500 2 27 квалифиц
23 ИВАНОВА Юлия СШОР 0.500 2 22 квалифиц
24 ЛЕНДЕЛЬ Софья СШОР 0.500 -1 23 квалифиц
25 ГАМАНОВА Улья СШОР 0.500 -5 20 квалифиц
26 БАРАНОВА Татья СШОР 0.500 -6 20 квалифиц
27 ШАПКИНА Ульян СШОР 0.500 -8 18 квалифиц
28 КЛЕВЦОВА Викто СШОР 0.400 3 20 квалифиц
29 КИСЕЛЕВА Валер СШОР 0.400 -5 16 квалифиц
30 БЕЛАНОВА Елиза СШОР 0.400 -5 15 квалифиц
31 ПАРУШИНА Юли СШОР 0.333 -4 20 квалифиц
32 ЕКОМАСОВА Оле СШОР 0.333 -4 17 квалифиц
33 СИЛКИНА Софья ДЮС 0.333 -7 18 квалифиц
34 ГРЕБНЕВА Анна СДЮС 0.333 -10 17 квалифиц
35 ФОМИНА Карина СШОР 0.200 -5 16 квалифиц
36 ЖИВОВА Ирина СШОР 0.200 -7 17 квалифиц
37 ЛАДИЛОВА Анаст СШОР 0.200 -8 15 выбывши
38 ЛИХОТКИНА Тат СШОР 0.167 -8 21 выбывши
39 ЛАВРИНЕНКО Ев СШОР 0.167 -11 17 выбывши
40 ЯКУНИНА Варвар СШОР 0.167 -12 16 выбывши
41 МОРОЗОВА Зоя СШОР 0.167 -16 13 выбывши
42 СЕРКОВА Ярослав СШОР 0.000 -10 15 выбывши
43 СКУДНОВА Ангел СШОР 0.000 -16 14 выбывши
43 ТРОФИМОВА Ма СШОР 0.000 -16 14 выбывши
45 АРУТЮНЯН Диан СШОР 0.000 -19 11 выбывши
45 БОБКОВА Анна СШОР 0.000 -19 11 выбывши
47 БАСОВА Елизавет СШОР 0.000 -20 10 выбывши
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Чемпионат Сибирского Федерального Округа по фехтованию
Шпага, женщины

30.03.2024г. г. Омск

Рейтинг по окончании групп (упорядоченный по рейтингу - 36 спортсмены)
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   ранг фамилия и имя флаг спорт.о п/в пкз. н.у. группа

1 АЩУК Юлия СШОР 1.000 21 30 квалифиц
2 КОЧИНА Дарья СШОР 1.000 19 30 квалифиц
2 ШАРЫПОВА Алек СШОР 1.000 19 30 квалифиц
4 ПОСНОВА Дарья СШОР 1.000 10 24 квалифиц
5 РОДИКОВА Екате СШОР 1.000 8 25 квалифиц
6 ВОРОНОВА Оксан СШОР 0.833 19 26 квалифиц
7 БЕСТУЖЕВА Веро СШОР 0.833 16 27 квалифиц
8 КУДРИНА Ирина СШОР 0.833 14 29 квалифиц
9 САВВИНЫХ Екате СШОР 0.833 14 27 квалифиц

10 ЗИМИНА Эмилия СШОР 0.833 13 27 квалифиц
11 СКВОРЦОВА Але СШОР 0.833 7 24 квалифиц
12 ЦЫПЛАКОВА Таи СШОР 0.800 9 23 квалифиц
13 ШАЛЫГИНА Викт СШОР 0.800 6 23 квалифиц
14 БУДАКОВА Мари СШОР 0.667 8 26 квалифиц
15 КОЧИНА Екатерин МБУД 0.667 6 24 квалифиц
15 КРАМИНА Анаста СШОР 0.667 6 24 квалифиц
17 ИВАНОВА Валери СШОР 0.667 5 24 квалифиц
18 КАРАВАЕВА Анн СШОР 0.667 4 25 квалифиц
19 ПЕТРОВА Диана ДЮС 0.667 4 24 квалифиц
20 БОЛЬШАКОВА А ДЮС 0.600 4 22 квалифиц
21 РЯГУЗОВА Татьян СШОР 0.500 3 24 квалифиц
22 ЕРМАКОВА Алиса СШОР 0.500 2 27 квалифиц
23 ИВАНОВА Юлия СШОР 0.500 2 22 квалифиц
24 ЛЕНДЕЛЬ Софья СШОР 0.500 -1 23 квалифиц
25 ГАМАНОВА Улья СШОР 0.500 -5 20 квалифиц
26 БАРАНОВА Татья СШОР 0.500 -6 20 квалифиц
27 ШАПКИНА Ульян СШОР 0.500 -8 18 квалифиц
28 КЛЕВЦОВА Викто СШОР 0.400 3 20 квалифиц
29 КИСЕЛЕВА Валер СШОР 0.400 -5 16 квалифиц
30 БЕЛАНОВА Елиза СШОР 0.400 -5 15 квалифиц
31 ПАРУШИНА Юли СШОР 0.333 -4 20 квалифиц
32 ЕКОМАСОВА Оле СШОР 0.333 -4 17 квалифиц
33 СИЛКИНА Софья ДЮС 0.333 -7 18 квалифиц
34 ГРЕБНЕВА Анна СДЮС 0.333 -10 17 квалифиц
35 ФОМИНА Карина СШОР 0.200 -5 16 квалифиц
36 ЖИВОВА Ирина СШОР 0.200 -7 17 квалифиц
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Чемпионат Сибирского Федерального Округа по фехтованию
Шпага, женщины

30.03.2024г. г. Омск

страница 1/2

1 АЩУК Юлия СШОР 

Tableau of 64

64 ---------

33 СИЛКИНА Софья ДЮСШ

32 ЕКОМАСОВА Олеся СШОР 15/4

17 ИВАНОВА Валерия СШОР 

48 ---------

49 ---------

16 КРАМИНА Анастаси СШОР 

9 САВВИНЫХ Екатер СШОР 

56 ---------

41 ---------

24 ЛЕНДЕЛЬ Софья СШОР 

25 ГАМАНОВА Ульяна СШОР 

40 ---------

57 ---------

8 КУДРИНА Ирина СШОР 

5 РОДИКОВА Екатери СШОР 

60 ---------

37 ---------

28 КЛЕВЦОВА Виктори СШОР 

21 РЯГУЗОВА Татьяна СШОР 

44 ---------

53 ---------

12 ЦЫПЛАКОВА Таиси СШОР 

13 ШАЛЫГИНА Виктор СШОР 

52 ---------

45 ---------

20 БОЛЬШАКОВА Анге ДЮСШ

29 КИСЕЛЕВА Валерия СШОР 

36 ЖИВОВА Ирина СШОР 15/13

61 ---------

4 ПОСНОВА Дарья СШОР 

АЩУК Юлия

Tableau of 32

ЕКОМАСОВА Олеся
15/7

ИВАНОВА Валерия

КРАМИНА Анастаси
15/13

САВВИНЫХ Екатер

ЛЕНДЕЛЬ Софья
15/8

ГАМАНОВА Ульяна

КУДРИНА Ирина
15/9

РОДИКОВА Екатери

КЛЕВЦОВА Виктори
15/9

РЯГУЗОВА Татьяна

ЦЫПЛАКОВА Таиси
14/8

ШАЛЫГИНА Виктор

БОЛЬШАКОВА Анге
15/12

КИСЕЛЕВА Валерия

ПОСНОВА Дарья
15/13

АЩУК Юлия

Tableau of 16

КРАМИНА Анастаси

15/7

САВВИНЫХ Екатер

КУДРИНА Ирина

15/8

КЛЕВЦОВА Виктори

ЦЫПЛАКОВА Таиси

15/14

ШАЛЫГИНА Виктор

КИСЕЛЕВА Валерия

15/10

АЩУК Юлия

КУДРИНА Ирина

ЦЫПЛАКОВА Таиси

ШАЛЫГИНА Виктор
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Чемпионат Сибирского Федерального Округа по фехтованию
Шпага, женщины

30.03.2024г. г. Омск

страница 2/2

3 ШАРЫПОВА Алекса СШОР 

Tableau of 64

62 ---------

35 ФОМИНА Карина СШОР 

30 БЕЛАНОВА Елизаве СШОР 15/12

19 ПЕТРОВА Диана ДЮСШ

46 ---------

51 ---------

14 БУДАКОВА Мария СШОР 

11 СКВОРЦОВА Алекса СШОР 

54 ---------

43 ---------

22 ЕРМАКОВА Алиса СШОР 

27 ШАПКИНА Ульяна СШОР 

38 ---------

59 ---------

6 ВОРОНОВА Оксана СШОР 

7 БЕСТУЖЕВА Верон СШОР 

58 ---------

39 ---------

26 БАРАНОВА Татьяна СШОР 

23 ИВАНОВА Юлия СШОР 

42 ---------

55 ---------

10 ЗИМИНА Эмилия СШОР 

15 КОЧИНА Екатерина МБУД

50 ---------

47 ---------

18 КАРАВАЕВА Анна СШОР 

31 ПАРУШИНА Юлия СШОР 

34 ГРЕБНЕВА Анна СДЮС 15/7

63 ---------

2 КОЧИНА Дарья СШОР 

ШАРЫПОВА Алекса

Tableau of 32

БЕЛАНОВА Елизаве
15/3

ПЕТРОВА Диана

БУДАКОВА Мария
15/14

СКВОРЦОВА Алекса

ЕРМАКОВА Алиса
15/8

ШАПКИНА Ульяна

ВОРОНОВА Оксана
15/4

БЕСТУЖЕВА Верон

БАРАНОВА Татьяна
15/7

ИВАНОВА Юлия

ЗИМИНА Эмилия
15/12

КОЧИНА Екатерина

КАРАВАЕВА Анна
15/13

ПАРУШИНА Юлия

КОЧИНА Дарья
15/1

ШАРЫПОВА Алекса

Tableau of 16

ПЕТРОВА Диана

15/10

СКВОРЦОВА Алекса

ВОРОНОВА Оксана

15/13

БЕСТУЖЕВА Верон

ИВАНОВА Юлия

15/8

КАРАВАЕВА Анна

КОЧИНА Дарья

15/8

ШАРЫПОВА Алекса

ВОРОНОВА Оксана

БЕСТУЖЕВА Верон

КОЧИНА Дарья
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1 АЩУК Юлия СШОР 

Tableau of 8

8 КУДРИНА Ирина СШОР 15/10

5 ЦЫПЛАКОВА Таиси СШОР 

4 ШАЛЫГИНА Виктор СШОР 15/14

3 ШАРЫПОВА Алекса СШОР 

6 ВОРОНОВА Оксана СШОР 15/14

7 БЕСТУЖЕВА Верон СШОР 

2 КОЧИНА Дарья СШОР 15/6

АЩУК Юлия

Полуфиналы

ШАЛЫГИНА Виктор
15/11

ШАРЫПОВА Алекса

КОЧИНА Дарья
15/9

АЩУК Юлия

Финал

ШАРЫПОВА Алекса

15/10

АЩУК Юлия

Document engarde-escrime.com - 2024-03-30 18:32 - Страница 11



Чемпионат Сибирского Федерального Округа по фехтованию
Шпага, женщины

30.03.2024г. г. Омск

Общий рейтинг (упорядоченный по рейтингу - 47 спортсмены)
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   ранг фамилия и имя флаг спорт.о статус

1 АЩУК Юлия СШОР
2 ШАРЫПОВА Алек СШОР
3 КОЧИНА Дарья СШОР
3 ШАЛЫГИНА Викт СШОР
5 ВОРОНОВА Оксан СШОР
6 БЕСТУЖЕВА Веро СШОР
7 КУДРИНА Ирина СШОР
8 ЦЫПЛАКОВА Таи СШОР
9 САВВИНЫХ Екате СШОР

10 СКВОРЦОВА Але СШОР
11 КРАМИНА Анаста СШОР
12 КАРАВАЕВА Анн СШОР
13 ПЕТРОВА Диана ДЮС
14 ИВАНОВА Юлия СШОР
15 КЛЕВЦОВА Викто СШОР
16 КИСЕЛЕВА Валер СШОР
17 ПОСНОВА Дарья СШОР
18 РОДИКОВА Екате СШОР
19 ЗИМИНА Эмилия СШОР
20 БУДАКОВА Мари СШОР
21 КОЧИНА Екатерин МБУД
22 ИВАНОВА Валери СШОР
23 БОЛЬШАКОВА А ДЮС
24 РЯГУЗОВА Татьян СШОР
25 ЕРМАКОВА Алиса СШОР
26 ЛЕНДЕЛЬ Софья СШОР
27 ГАМАНОВА Улья СШОР
28 БАРАНОВА Татья СШОР
29 ШАПКИНА Ульян СШОР
30 БЕЛАНОВА Елиза СШОР
31 ПАРУШИНА Юли СШОР
32 ЕКОМАСОВА Оле СШОР
33 СИЛКИНА Софья ДЮС
34 ГРЕБНЕВА Анна СДЮС
35 ФОМИНА Карина СШОР
36 ЖИВОВА Ирина СШОР

37 ЛАДИЛОВА Анаст СШОР
38 ЛИХОТКИНА Тат СШОР
39 ЛАВРИНЕНКО Ев СШОР
40 ЯКУНИНА Варвар СШОР
41 МОРОЗОВА Зоя СШОР
42 СЕРКОВА Ярослав СШОР
43 СКУДНОВА Ангел СШОР
43 ТРОФИМОВА Ма СШОР
45 АРУТЮНЯН Диан СШОР
45 БОБКОВА Анна СШОР
47 БАСОВА Елизавет СШОР
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